REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA SHENDETESORE KLOS

Date.18.05.2022

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Qendra Shendetesore Klos
Adresa Klos-Mat

Tel/Fax 0682803790

E-mail gendrashendetsoreklos@gmail.com

Fagja e Internetit -

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik

3.Numri i referencés sé procedurés: REF-29737-05-18-2022 .

4. Objekti i kontratés: Ilace dhe materiale mjeksore.

5. Fondi limit : 1 085 631 (Nje milion e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e tridhjete e nje)
Leke pa Tvsh.

6.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 15 dite nga nenshkrimi i kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.05.2022 Ora: 10%°

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VALBONA KOLA


mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com

